

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN				Tipo: Contratación Directa										N° 53/20		Ejercicio 2020			
				Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.															
				Modalidad: Sin Modalidad															
EXPEDIENTE N°: 912/20										Rubro: Sanitarios, Plomería y Gas / Repuestos y Accesorios									
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Canillas Automáticas y Accesorios para su Instalación"																			
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES															
				1 - HIDRO REP SRL			2 - 2F SERVICIOS SAS			3 - GIL WALTER PABLO			4 - MANES GUSTAVO DANIEL						
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO				
1	65	Unidad	Canilla para lavatorio automática <i>pressmatic</i> marca FV artículo 0361 (según Anexo I - imágenes referenciales)	\$ 7.792,65	\$ 506.522,25	(*)FV artículo 0361	\$ 7.980,00	\$ 518.700,00	(*)FV artículo 0361	\$ 9.849,00	\$ 640.185,00	(*)FV artículo 0361	\$ 9.945,00	\$ 646.425,00	(*)FV artículo 0361				
2	20	Unidad	Cartucho completo para <i>pressmatic</i> FV código 0.360.23.0 (según Anexo I - imágenes referenciales)	\$ 5.715,52	\$ 114.310,40	(*)FV código 0.360.23.0	\$ 6.388,00	\$ 127.760,00	(*)FV código 0.360.23.0	\$ 7.538,00	\$ 150.760,00	(*)FV código 0.360.23.0	\$ 6.693,00	\$ 133.860,00	(*)FV código 0.360.23.0				
3	250	Unidad	Retenes FV para <i>pressmatic</i> código 0360.9 (según Anexo I - imágenes referenciales)	\$ 314,52	\$ 78.630,00	(*)FV código 0360.9	\$ 70,00	\$ 17.500,00	(*)FV código 0360.9	\$ 865,00	\$ 216.250,00	(*)FV código 0360.9	\$ 368,00	\$ 92.000,00	(*)FV código 0360.9				
4	40	Unidad	Flexibles de acero inoxidable mallado con terminal de bronce1/2 x 30cm	\$ 241,83	\$ 9.673,20	GENEBRE	\$ 264,00	\$ 10.560,00	TMG	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 418,00	\$ 16.720,00	No declara				
5	40	Unidad	Flexibles de acero inoxidable mallado con terminal de bronce1/2 x 40cm	\$ 271,64	\$ 10.865,60	GENEBRE	\$ 297,00	\$ 11.880,00	TMG	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 483,00	\$ 19.320,00	No declara				
6	20	Unidad	Flexibles de acero inoxidable mallado con terminal de bronce1/2 x 50cm	\$ 294,83	\$ 5.896,60	GENEBRE	\$ 323,00	\$ 6.460,00	TMG	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 526,00	\$ 10.520,00	No declara				
7	60	Unidad	Par de Tapones cubre hueco para grifería plástico cromado con arandelas	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 207,00	\$ 12.420,00	GENERIC	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 378,00	\$ 22.680,00	No declara				
8	30	Unidad	Rollos de cinta de teflón de ¾? X 40Mts alta densidad	\$ 522,31	\$ 15.669,30	GENEBRE	\$ 316,00	\$ 9.480,00	MGA	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 517,00	\$ 15.510,00	No declara				
9	30	Unidad	Sella rosca Hidro 3 de 25cm3	\$ 129,54	\$ 3.886,20	HIDRO3	\$ 164,00	\$ 4.920,00	HIDRO3	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 149,00	\$ 4.470,00	No declara				
10	65	Unidad	Tapones rosca de 1/2" macho de polietileno	\$ 10,82	\$ 703,30	POLIETILENO	\$ 10,00	\$ 650,00	GENERIC	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 14,00	\$ 910,00	No declara				
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 746.156,85		\$ 720.330,00		\$ 1.007.195,00		\$ 962.415,00								
Plazo de entrega:				15 días hábiles				7 días hábiles				10 días hábiles				21 días hábiles			
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.				10 a partir de Recp. Def.				10 a partir de Recp. Def.				10 a partir de Recp. Def.			
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego			
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego			
Observaciones:																			

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.